Fréza na parezy

Q
)
10
m
Q.
=
>
i
%2)
&
)
©
m

Stump Cutter

F 500 HD

€

C

Katalog nahradnich dil

Ersatzteilkatalog
Spare parts catalogue

07 /2013






Pokyny k objednavani nahradnich dil G

Tento katalog obsahuje seznam soucasti a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je
uspofadan tak, Ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou
tyto kolonky:

&1

A

1 2 3 4 F 500HD

5

A - oznaceni skupiny

1 - Cislo polozky katalogu
2 - nadzev soucasti, rozmér
3 - objednaci Cislo
4-CSN

5 - pocet kusu do sestavy

V obrazové ¢asti katalogu znamena:
1 - pozice dilu
®- oznageni rozpadajiciho se dilu

CD - oznacgeni sestavy

PA objednavce nahradnich dil 4 uve dte vzdy:
- typ a vyrobni &islo stroje

- objednaci Cislo (kolonka 3)

- pfesny nazev soucasti a pocet kusu

Objednavku zaSlete na adresu: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a
nejnovéjSich poznatkd. Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.




Anweisung flir die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der
Katalog ist so ausgefuhrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt
die Bildnummer:

&1

A

1 2 3 4 F 500HD

5

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestellnummer

4 - CSN

5 - Stiuckzahl

Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben:
1 - Teilposition
@ - Zerlegens Tell

CD -Bezeichnung der Zusammensetzung

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fuhren Sie bi  tte an:

- Type der Maschine und die Herstellungshummer der Maschine
- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stiickzahl

Die Bestellung an die Adresse: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Das Herstellerwerk vervollkommnet stdnding seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen
beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behalt er sich das Recht
vor, Anderrungen an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.




Instructions for ordering spare part

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual
assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the
respective text-page. The text includes the following:

A e

=1

A

1 2 3 4 F 500HD

5

A - Designation of group

1 - Number of catalogue item

2 - Exact denomination of part, dimension
3 - Ordering number

4 - CSN

5 - Number of pieces

It is specified in the figure supplement of the cat  alogue:
1 - part position
@ - dismantled piece

CD - assembly designation

When ordering spare parts, please, always state :
- Type of machine and serial number of machine

- Ordering number

- Exact denomination of part and number of pieces

Send your order to: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in
the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of
modifying the machine as well as the respective documentation




Obsah

F 500 HD

07/2013




OBSAH

SKE1
INHALT CONTENS 0712013
1 2 3 F 500HD
1A | Fréza na parezy F 301 000 1
Baumstumptrase Stump Cutter
1B Fréza na pafezy F 301 000 1
Baumstumptrase Stump Cutter
2 Ram F 300 100 1
Rahmen Frame
3 Zadni naprava F 300 200 1
Hintensrachse Rear axle
4 Predni naprava F 300 300 1
Vorderachse Front axle
5 Kola - 1
Rader Wheels
5A | Kola - dvojmontaz - 1
Rader - zweiradrig Wheels — dual - tired
6 Rameno kotouce F 301 100 1
Arm des Rades Arm of disc
61 Motor F 301 140 1
Motor Engine
62 | Rezaci kotoug F 300 600 1
Schneidscheibe Cutting disc
62A | Rezaci kotoug Multi - Tip F 300 620 1
Schneidscheibe Cutting disc
7 Otoc¢ny panel F 300 700 1
Drehpaneel Turnable panel
71 Rozvadéc F 300 903 1
Verteiler Switchboard
8 Kapota F 300 814 1
Haube Cowl
9 NadrZ hydrauliky F 300 909 1
Behalter der Hydraulik Tank of hydraulics
10 Hydraulicky obvod F 301 200 1
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit
11 Elektrovyzbroj F 301 250 1

Elektroinstallation

Electric installation




1A

F 500 HD

07/2013




Fréza na pafezy

1A SRET
Baumstumptrase Stump Cutter 07/2013

1 2 3 4 F 500HD

1 Ram F 300 100 - 1
Rahmen Frame

2 Zadni naprava F 300 200 - 1
Hinterachse Rear axle

3 Pfedni naprava F 300 300 - 1
Vordereachse Front axle

4 | Cep napravy F 300 120 - 1
Bolzen Pin

5 Sroub M10x25 000 049 CSN 02 1103.55 1
Schraube Screw

6 Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer

7 | Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

8 | Hlavice mazaci 8x1 000 841 CSN 02 7421 1
Kopf Head

9 Kolo 23x8,50-12 F 300 205 - 2
Rad Wheel

10 | Kolo 16x6,50/8 101 095 - 2
Rad Wheel

11 | Sroub M12x25 000 050 CSN 02 1103.55 16
Schraube Screw

12 | PodloZzka kuzelova 12 001571 - 16
Unterlage Washer

13 | Zavazi F 300 130 - 4
Gewicht Weight

14 | Svornik F 300 123 - 1
Bolzen Bolt

15 | Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

16 | Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

17 | Cep F 300 023 - 1
Bolzen Pin

18 | Zavlacka 100 474 - 1
Splint Split pin

19 | Kryt aku F 300 826 - 1
Deckel Cover

20 | Hlava plastova M8 100 461 - 2
Kopf Head

21 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut

22 | Klin 002 469 - 2
Keil Wedge

23 | Nadrz na palivo F 140 010 - 1
Behalter Fuel tank

24 | Palivomér 002 726 - 1
Kraftstoffvorratsmesser Fuel gauge

25 | Podlozka pod nadrz F 110 037 - 1
Unterlage Washer

26 | Upevnovaci pas F 141 000 - 1
Gurt Belt

27 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

28 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut

29 | Hadicka FCV 0032 - 1
Schlauch Hose

30 | Spona hadicova 12 000 083 - 2
Spange Clip




F 500 HD 1A

07/2013

10



Fréza na pafrezy

1 A SET
Baumstumptrase Stump Cutter 07/2013
1 2 3 4 F500HD

31 | Nadrz hydraulicka F 300 909 - 1
Behalter Tank

33 | Upevnovaci pas F 300 928 - 1
Gurt Belt

34 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

35 | Matice M8 000 027 CSN 021401.25 2
Mutter Nut

50 | Otoény panel F 300 700 - 1
Paneel Panel

51 | Podlozka F 300 026 - 1
Unterlage Washer

52 | Matice M18x1,5 000 966 CSN 02 1492.25 1
Mutter Nut

53 | Hadicka L=1800 FCV 0011 - 1
Schlauch Hose

54 | Spona hadicova 10 001 682 - 2
Spange Clip

11




F 500 HD 1B

07/2013

12



Fréza na pafezy

1 B SRET
Baumstumptrase Stump Cutter 07/2013
1 2 3 4 F500HD

36 | ZAavés ramena F 300 400 - 1
Aufhangung Suspension

37 | Cep F 300 412 - 1
Bolzen Pin

38 | Rameno kotouce F 301 100 - 1
Arm Arm

39 | Cep F 300 409 - 1
Bolzen Pin

40 | Podlozka F 300 026 - 2
Unterlage Washer

41 | Matice M18x1,5 000 966 CSN 02 1492.25 2
Mutter Nut

42 | Hlavice mazaci 8x1 000 841 CSN 02 7421 2
Kopf Head

43 | Vélec PHM1 50/25/100 001 300 - 2
Zylinder Cylinder

44 | Valec PHM1 50/25/320 001 302 - 1
Zylinder Cylinder

45 | Cep F 300 021 - 5
Bolzen Pin

46 | Podlozka 26 001 352 CSN 02 1702.15 5
Unterlage Washer

47 | zavlagka 4x32 001 029 CSN 02 1781.05 5
Vorstecker Split pin

48 | Cep F 300 022 - 1
Bolzen Pin

49 | Sroub M6x16 000 706 CSN 02 1103.55 1
Schraube Screw

53 | Hydraulicky obvod F 301 200 - 1
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit

54 | Elektrovyzbroj F 301 250 - 1
Elektroinstallation Electric installation

55 | Kapota F 300 814 - 1
Haube Cowl

56 | Sroub M8x20 001 353 DIN 7985 8
Schraube Screw

57 | Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 8
Unterlage Washer

58 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 8
Unterlage Washer

59 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 8
Mutter Nut

60 | Krytlevy F 300 135 - 1
Deckel links Cover left

61 | Kryt pravy F 300 136 - 1
Deckel recht Cover right

62 | LiSta kovova L=400mm 001 312 - 2
Metallband Metal strip

63 | Prilozka F 300 140 - 3
Beilage Packing piece

64 | Prilozka F 300 141 - 1
Beilage Packing piece

65 | Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 7
Unterlage Washer

66 | Matice M6 000 578 CSN 02 1492.25 7
Mutter Nut

67 | Pouzdro Ku 3040 001 195 - 2
Buchse Bush

13




F 500 HD

07/2013

28

14



Ram

2 SEI
Rahmen Frame 07/2013

1 2 3 4 F 500HD

1 Ram F 300 150 - 1
Rahmen Frame

2 Blatnik pravy F 300 115 - 1
Kotfluegel Fender

3 Blatnik levy F 300118 - 1
Kotfluegel Fender

4 Sroub M8x20 000 449 CSN 02 1103.55 6
Schraube Screw

5 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 6
Unterlage Washer

6 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 6
Unterlage Washer

7 Blatnik zadni F 300 815 - 1
Kotfluegel Fender

8 Sroub M8x25 000 594 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

9 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 8
Unterlage Washer

10 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

11 Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 4
Mutter Nut

12 Ram kapoty F 300 830 - 1
Rahmen Frame

13 PodloZzka F 300 835 - 1
Unterlage Washer

14 Sroub M8x25 000 594 CSN 02 1103.15 4
Schraube Screw

15 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

16 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

17 Kryt pfedni F 300 111 - 1
Deckel Cover

18 Prilozka F 300 106 - 1
Beilage Packing piece

19 Zéastéra F 300 107 - 1
Schitze Apron

20 | Sroub M6x20 001 368 DIN 7985 5
Schraube Screw

21 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 5
Unterlage Washer

22 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 5
Mutter Nut

23 Sroub M10x40 000 094 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw

24 Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

25 Matice M10 000 801 CSN 02 1492.25 2
Mutter Nut

26 Zastéra prava F 300 108 - 1
Schitze Apron

27 Zéastéra leva F 300 109 - 1
Schitze Apron

28 Zastéra zadni F 300 110 - 1
Schitze Apron

29 PriloZka F 300 104 - 1
Beilage Packing piece

30 PriloZzka F 300 105 - 2
Beilage Packing piece

15




F 500 HD

07/2013

16



Ram

2 SH1
Rahmen Frame 0772013

1 2 3 4 F 500HD

31 Sroub M6x20 001 062 CSN 02 1103.55 13
Schraube Screw

32 Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 13
Unterlage Washer

33 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 13
Unterlage Washer

34 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 13
Mutter Nut

35 Doraz F 300 131 - 1
Stoppen Stop

36 Skfif na naradi F 300 827 - 1
Werkzeugschrank Tool cabinet

37 Sroub M8x25 000 594 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw

38 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

39 Matice M8 000 499 CSN 02 1492.25 2
Mutter Nut

17




F 500 HD 3

07/2013

18



Zadni naprava

3 SEI
Hintensrachse Rear axle 0712013

1 2 3 4 F 500HD

1 Hridel F 300 201 - 1
Welle Schaft

2 Naboj kola F 300 202 - 2
Radnabe Hub

3 Zapadka F 300 203 - 2
Klinke Pawl

4 Pouzdro F 300 204 - 2
Buchse Bush

5 Rohatka F 300 213 - 2
Klinkenrad Ratchet

6 Prevodovka RT 160 F 300 240 - 1
Uberweisungsauftrag Bearbox

7 Zatka G1/2¢ 001 361 - 1
Propfen Plug

8 Brzda HYDRO ELB F 300 241 - 1
Bremse Brake

9 Motor HYDRO EPM F 300 242 - 1
Olmotor Hydraulic motor

10 Ventil 001 288 - 1
Ventil Valve

11 | Sroub M12x35 16226 001 966 - 2
Schraube Screw

12 Sroub M12x35 001 363 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

13 Podlozka 13 000 052 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

14 | Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

15 Sroub M8x50 001 364 CSN 02 1143.50 4
Schraube Screw

16 Lozisko UCP 208 001 206 - 2
Lager Bearing

17 Sroub M12x55 001 365 CSN 02 1101.55 4
Schraube Screw

18 Podlozka M12 001 033 - 6
Unterlage Washer

19 Matice M12 000 576 CSN 02 1492.25 6
Mutter Nut

20 Pero 12x8x80 001 308 CSN 02 2562 1
Feder Feather

21 Pero 12x8x40 001 240 CSN 02 2562 2
Feder Feather

22 LozZisko 6206 2RS 000 063 CSN 02 4640 2
Lager Bearing

23 LozZisko 6005 2RS 002 491 CSN 02 4630 2
Lager Bearing

24 | Podlozka 19 000 054 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

25 Matice M18x1,5 000 966 CSN 02 1492.25 2
Mutter Nut

26 Vicko FAVORIT 000 060 - 2
Deckel Cover

27 Pruzina TLZ 1,25x17,2x40 001 313 - 2
Feder Spring

28 Kolik 5x30 000 885 CSN 02 2156 2
Stift Pin

29 Krouzek kli¢ovy 40 001 367 - 1
Ring Ring

30 O-Krouzek 82x2 - - 1
O-Ring O-Ring

19




F 500 HD

07/2013




Predni naprava

4 SKi1
Vorderachse Front axle 0772013

1 2 3 4 F 500HD

1 Nosnik napravy F 300 314 - 1
Achstrager Axle beam

2 Vidlice prava F 300 303 - 1
Gabel rechts Fork right

3 Vidlice leva F 300 311 - 1
Gabel links Fork left

4 Svisly ¢ep F 300 302 - 2
Senkrechter Zapfen Vertical pin

5 Kolik 8x40 001 358 CSN 02 2156 2
Stift Pin

6 Pouzdro KU 2525 001 194 - 4
Buchse Bush

7 Pouzdro KU 3040 001 195 - 2
Buchse Bush

8 Valec PHM 1 40/22/125 001 299 - 1
Hydromotor Hydromotor

9 Podlozka 21 000 174 CSN 02 1702.15 6
Unterlage Washer

10 | zavlatka 5x32 100 491 CSN 02 1781.05 4
Splint Split pin

11 | Hlavice mazaci KM8x1 000 841 CSN 02 7421 2
Kopf Schmierdl Head lubricating

12 Naboj kola F 300 301 - 2
Radnabe Hub

13 Lozisko 6206 2RS 000 063 CSN 02 4640 2
Lager Bearing

14 Lozisko 6005 2RS 002 491 CSN 02 4630 2
Lager Bearing

15 Podlozka 19 000 054 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

16 Matice M18x1,5 000 966 CSN 02 1492.25 2
Mutter Nut

17 Vicko FAVORIT 000 060 - 2
Deckel Cover

18 Spojovaci ty¢ F 300 321 - 1
Verbindungsstange Connecting rod

19 Matice F 300 324 - 1
Mutter Nut

20 Matice M18x1,5 001 474 - 1
Mutter Nut

21 Pouzdro KU 2030 001 052 - 2
Buchse Bush

21




F 500 HD

07/2013

22



Kola

5 SK1
Rader Wheels 07/2013

1 2 3 F 500HD

1 Kolo 16x6,50/8" 101 095 1
Rad Wheel

2 Kolo 23x8,50/12¢ F 300 205 1
Rad Wheel

3 PI4st 16x6,50/8" - 1
Reifen Tube

4 PI&st 23x8,50/12" 001 475 1
Reifen Tube

5 Duse 6,50/8* - 1
Luftschlauch Air tube

6 Duse 8,50/12¢ 001 476 1
Luftschlauch Air tube

7 Diskové kolo 5,50/8 - 1
Felge Wheel disk

8 Diskové kolo 7,00/12" F 300 206 1
Felge Wheel disk

9 VlozZka pod dusi - 1
Einsatz Insert piece

10 Vlozka pod dusi - 1
Einsatz Insert piece

23




F 500 HD

07/2013

24

S5A



Uzka kola — dvoj montaz

5 A SET
Enge Rader - zweiradrig Narrow wheels — dual tyre 0772013

1 2 3 F 500HD

1 Kolo 5,00/12“ F 300 227 2
Rad Wheel

2 Rozpérka F 300 217 2
Spreize Spacer

3 Kolo 5,00/12“ F 300 228 2
Rad Wheel

4 Podlozka 12 000 833 8
Unterlage Washer

5 Sroub M12x240 003 844 8
Schraube Screw

6 Plast 5,00/12¢ 001 477 4
Reifen Tube

7 Duse 5,00/12“ 001 478 4
Luftschlauch Air tube

8 Vlozka pod dusi - 4
Einsatz Insert piece

9 Kolo 4,00-8 trac 100 465 2
Rad Wheel

11 Sada kol (dvojmontaz) F 300 230 1
Radersatz(Zweiradrig) Set of Wheel(Dual tyre)

12 Sada kol (Uzka) F 300 231 1
Radersatz(Enge) Set of Wheel(Narrow)

13 Sada kol (Gzk&+dvojmontaz) F 300 232 1
Radersatz(Enge+Zweiradrig) Set of Wheel(Narrow+Dual tyre)

25




F 500 HD

07/2013

26



Rameno kotou ¢e

6 SEI
Arm des Rades Arm of disc 0712013

1 2 3 4 F 500HD

1 Rameno kotouce F 301 160 - 1
Arm des rades Arm of disc

2 Pouzdro KU 3040 001 195 - 2
Buchse Bush

3 Motor F 301 140 - 1
Motor Engine

4 Sroub M12x40 001 518 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

5 Podlozka 13/30/6 001 033 - 4
Unterlage Washer

6 Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

7 Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 4
Mutter Nut

8 Sroub M12x110 001 124 CSN 02 1103.15 2
Schraube Screw

9 Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 4
Mutter Nut

10 Podlozka 13 000 052 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

11 | Rezaci kotoug F 300 600 - 1
Rad Disc

12 Hridel F 301 109 - 1
Welle Shaft

13 | Remenice F 301 570 - 1
Remenscheibe Pulley

14 | Remenice F 300 555 - 1
Remenscheibe Pulley

15 | Remenice F 301571 - 1
Remenscheibe Pulley

16 Pero 10x8x45 001 335 CSN 02 2562 3
Feder Feather

17 Podlozka F 150 110 - 3
Unterlage Washer

18 Sroub M10x30 000 680 CSN 02 1103.55 3
Schraube Screw

19 Lozisko UCF 208 001 307 - 4
Lager Bearing

20 Sroub M12x45 001 199 CSN 02 1103.55 16
Schraube Screw

21 Podlozka 13 000 052 CSN 02 1702.15 32
Unterlage Washer

22 Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 16
Unterlage Washer

23 Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 16
Mutter Nut

24 Napinak F 300 543 - 4
Spanner Tendeur

25 Matice M10 000 028 CSN 02 1401.25 8
Mutter Nut

26 Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 8
Unterlage Washer

27 Remen B17x1525 Li 001 458 - 3
Riemen Belt

28 | Remen XPA 13x1520 La 001 228 - 3
Riemen Belt

30 Spojka OGURA GT5 002 662 - 1
Kupplung Coupling

31 Podlozka M16 001 680 - 1
Unterlage Washer

27




F 500 HD

07/2013

28



6 Rameno kotou c¢e ASKT
Arm des Rades Arm of disc 0712013

1 2 3 4 F 500HD

32 | Podlozka 16 001 378 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

33 Sroub M18x1,5x160 002 074 - 1
Schraube Screw

34 Sroub M10x25 000 049 CSN 02 1103.55 1
Schraube Screw

35 Matice M10 000 801 CSN 02 1492.25 1
Mutter Nut

36 Zaveés spojky F 301575 - 1
Aufhangung Suspension

37 Kryt femenice F 301170 - 1
Deckel Cover

38 Sroub M8x16 000 638 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

39 Podlozka M8 001 053 - 4
Unterlage Washer

40 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

41 Krytka F 300 548 - 1
Deckel Cover

42 Sroub M6x16 000 706 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw

43 Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

44 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

45 Kryt F 300 515 - 1
Deckel Cover

46 Sroub M8x16 000 638 CSN 02 1103.55 5
Schraube Screw

47 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 6
Unterlage Washer

48 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 5
Unterlage Washer

49 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

50 Drzéak krytu F 301 133 - 1
Halter Holder

51 Sroub M8x25 000 594 CSN 02 1103.55 1
Schraube Screw

52 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

53 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

54 Kryt femenice F 300531 - 1
Deckel Cover

55 Kryt femene F 300 537 - 1
Deckel Cover

56 Kryt F 300 546 - 1
Deckel Cover

57 Kryt pfedlohy F 300 547 - 1
Deckel Cover

58 Kryt loZiska F 300 552 - 1
Deckel Cover

59 Sroub M8x16 000 638 CSN 02 1103.55 12
Schraube Screw

60 Sroub M8x25 000 594 CSN 02 1103.55 8
Schraube Screw

61 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 20
Unterlage Washer

29




F 500 HD

07/2013

30



6 Rameno kotou c¢e ASKT
Arm des Rades Arm of disc 0772013

1 2 3 4 F 500HD

62 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 20
Unterlage Washer

63 Oblouk F 300510 - 1
Kurve Curve

64 Naboj F 300514 - 2
Nabe Hub

65 Sroub M8x25 000 594 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw

66 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

67 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

68 | Cep F 300 506 - 1
Bolzen Pin

69 Kladka F 300 507 - 1
Rolle Pulley

70 Podlozka 15 000 056 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

71 | Pojistny krouzek 15 001 384 CSN 02 2930 1
Unterlage Washer

72 | Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer

73 Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

74 Matice M10 000 028 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

31




61

F 500 H

07/2013

32



Motor

6 1 SRET
Motor Engine 07/2013

1 2 3 4 F 500HD

1 Motor Lombardini 12 LD 477-2 102 278 Lombardini 1
Motor Engine

2 Tlumi¢ vyfuku 5460.663 103 988 Lombardini 1
Auspuffdampfer Silencer

3 Hridel motoru F 301 141 - 1
Antiebswelle Motor shaft

6 Patka motoru F 301 142 - 1
Motorpratze Footer

7 Patka motoru F 301 144 - 1
Motorpratze Footer

8 Sroub M10x30 000 680 CSN 02 1101.15 9
Schraube Screw

9 Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 9
Unterlage Washer

10 | Kryt vyfuku 101 594 - 1
Deckel Cover

11 | Koleno vyfuku 101 562 Lombardini 1
Auspuffkrimmer Exhaust pipe elbow

16 | Drzéak spojky F 301 145 - 1
Halter Holder

17 | Sroub M10x20 000 922 CSN 02 1103.55 1
Schraube Screw

18 | Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

26 | Prichytka F 301 123 - 2
Klipp Clip

27 | Sroub M10x20 000 922 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw

28 | Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

29 | Cerpadlo 10C 5,7 001 990 - 1
Pumpe Pump

30 | Pripojka 90° RB 12/30 001 292 - 2
Anschluf3fahne Connection

31 | Sroub M6x40 002 047 CSN 02 1143.25 4
Schraube Screw

32 | Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

33 | Filtr paliva 2175.045 100 542 - 1
Filter Filter

34 | Olejovy filtr 2175.044 100 543 - 1
Olfilter Oilfilter

35 | Vlozka vzduchového filtru 5496.111 101 998 - 1
Einsatz Insert

36 | Spojka zubova k ¢erpadlu 5400.054 101 836 - 1
Anschluf3stiick Coupling

37 | Pero F 300 557 - 1
Feder Feather

38 | Tésnéni vyfuku 450R 013 102 672 - 2
Dichtung Sealing

33




62

F 500 HD

07/2013




Rezaci kotou ¢

62 SET
Schneidscheibe Cutting disc 0772013

1 2 3 4 F 500HD

1 Kotoué F 300 601 - 1
Rad Disc

2 Hridel F 300 602 - 1
Welle Shaft

3 Sroub M12x55 001 365 CSN 02 1101.55 6
Schraube Screw

4 Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 6
Unterlage Washer

5 Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 6
Mutter Nut

6 NGz levy pfimy F 150 201 - 3
Gerades Messer links Straight blade left

7 N{z levy ohnuty F 150 202 - 6
Gebogenes Messer links Bent blade left

8 N0z pravy pfimy F 150 203 - 3
Gerades Messer rechts Straight blade right

9 NGz pravy ohnuty F 150 204 - 6
Gebogenes Messer rechts Bent blade right

10 Sroub M12x55 IMBUS 001 529 DIN 912 18
Schraube Screw

11 | Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.15| 18
Unterlage Washer

12 Kotou¢ + noze ND F 300 692 - 1
Rad+Messer Disc+blade

35




F 500 HD 62A

07/2013

36



Rezaci kotou & Multi-Tip

]
l2A — - e
Schneidscheibe Cutting disc 0772013

1 2 3 4 F 500HD

1 Hridel F 300 602 - 1
Welle Shaft

3 Kotou¢ Multi-Tip F 500 W-GM-02 - 1
Rad Disc

4 NGz Multi-Tip-Standard (P-00-204) 003 703P - 6
Messer Knife

5 Drzék noze Multi-Tip-Keeper Block (P-00-201) 003 704P - 6
Messerhalter Knife holder

6 Vlozka zavitova pro nz Multi-Tip 003 705P - 6
Gewindeeinsatz Threaded insert

7 Sroub M10x65 003 706P - 6
Schraube Screw

10 Sroub M12x60 001 065 CSN 02 1103.55 6
Schraube Screw

11 Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 6
Mutter Nut

12 Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 6
Unterlage Washer

13 Podlozka 13 000 052 CSN 02 1702.15 12
Unterlage Washer

37




F 500 HD

07/2013

LSS .

Y,

38



Otoény panel

7 SET
Drehpaneel Turnable panel 0772013
1 2 3 F 500HD
1 Rameno panelu F 300 723 - 1
Arm des Paneeles Arm of panel
2 Pouzdro KU 3040 001 195 - 2
Buchse Bush
3 Paka F 300 712 - 1
Hebel Lever
4 | Cep F 300 703 - 1
Bolzen Pin
5 Packa F 300 707 - 1
Hebel Lever
6 Kolik 5x25 001 385 CSN 02 2156 1
Stift Pin
7 Pruzina TZ 2x18x70 001 314 - 1
Feder Spring
8 Rukojet kuzelova 001 386 - 1
Griff Handle
9 Rozvadéc F 300 903 - 1
Verteiler Distributor
10 | Sroub M8x60 001 538 CSN 02 1101.55 3
Schraube Screw
11 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 3
Unterlage Washer
12 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 3
Mutter Nut
13 | Kryt panelu F 300 718 - 1
Deckel Cover
14 | Sroub M8x16 000 638 CSN 02 1103.55 7
Schraube Screw
15 | Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 9
Unterlage Washer
16 | Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer
17 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut
18 | Prilozka F 300 701 - 1
Beilage Packing piece
19 | Zastéra F 300 702 - 1
Schirze Apron
20 | Oblouk F 300 710 - 1
Bogen Arc
21 | Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer
22 | Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer
23 | Matice M10 000 028 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut
24 | Prichytka F 300 705 - 2
Schelle Clip
25 | Podlozka F 300 744 - 2
Unterlage Washer
26 | Sroub M6x16 000 706 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw
27 | Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 4
Mutter Nut
28 | Panell F 300 706 - 1
Paneel Panel
29 | Panelll F 300 754 - 1
Paneel Panel
30 | Vicko F 300 704 - 1
Deckel Lid

39




F 500 HD

07/2013

LS. . S

y




Otoény panel

7 SEI
Drehpaneel Turnable panel 0772013

1 2 3 4 F 500HD

31 | Sroub M4x16 001 707 - 18
Schraube Screw

32 | Madlo F 300 755 - 1
Griff Handle

33 | PodloZzka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

34 | Sroub M6x20 001 368 DIN 7985 4
Schraube Screw

35 | Matice M6 000 578 CSN 02 1492.25 4
Mutter Nut

36 | Spinac bezp. 001 388 - 1
Schalter Switch

41 | Zatka kruhovéa 085-068 002 473 - 2
Stecker Plug

44 | Sroub M4x30 001 392 - 2
Schraube Screw

45 | Podlozka 4 000 877 CSN 02 1740.04 2
Unterlage Washer

46 | Matice M4 001 074 CSN 02 1401.24 2
Mutter Nut

47 | Pocitadlo motohodin 103 760 - 1
Zahler Counter

48 | Rozpérka F 300 749 - 2
Distanzring Spacer

49 | Stit F 300 716 - 1
Schutzschild Shield

50 | Sroub M8x30 000 827 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

51 | Hlava plastova M8 100 461 - 4
Kopf Head

52 | Matice M8 000 499 CSN 02 1492.25 4
Mutter Nut

53 | PodloZzka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

54 | Sklo F 300 746 - 1
Glas Glass

55 | Profil ,,Okno* 1447 VG 001 238 - 1
Profil ,Fenster* Profile ,Window*

56 | Stit— montazZni sestava F 300 745 - 1
Schutzschild montage Shield assm.

41




F 500 HD

07/2013

42

71



Otoény panel

7 1 SET
Verteiler Switchboard 07/2013

1 2 3 F 500HD

1 Rozvadéc¢ ML4/GZ 160 001 253 1
Verteiler Switchboard

2 Hrdlo F 300 963 2
Stutzen Socket

3 Hrdlo pfimé PHAR2 G3/8 M16 001 318 8
Stutzen Socket

6 Zatka ZOKA G3/8 001 439 3
Propfen Plug

7 Ventil Skrtici 563 038 001 601 2
Drrosselventil Thorttle valve

8 Koule M10 000 950 1
Kugel Sphere

9 Matice M10 000 190 1
Mutter Nut

43




F 500 HD

07/2013




Kapota

Schlosschliissel

Lock key

8 SEI
Haube Cowl 07/2013
1 2 3 4 F 500HD
1 Kapota F 300 800 - 1
Haube Cowl
2 Viko kapoty F 300 807 - 1
Deckel Lid
3 Pant 095 001 717 - 2
Tirband Hinge
6 | Sroub M6x20 001 722 - 8
Schraube Screw
7 | Matice M6 000 578 CSN 02 1401.25 8
Mutter Nut
9 Zaveés F 300 846 - 1
Aufhéngung Suspension
10 | Sroub M6x16 000 706 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw
11 | Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer
12 | Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer
13 | Omezovac pohybu 001 311 - 1
Begrenzer Limiter
14 | Sroub M4x10 000 180 CSN 02 1131.24 4
Schraube Screw
15 | Podlozka 4,3 000 451 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer
16 | Podlozka 4 000 877 CSN 02 1740.04 4
Unterlage Washer
17 | Drzadlo 001 411 - 1
Halter Holder
18 | Sroub M8x16 000 638 CSN 02 1103.55 2
Schraube Screw
19 | Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer
20 | Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut
21 | Lemovka 001 336 - 1
Bordieren Edging
22 | Lemovka 001 413 - 2
Bordieren Edging
24 | Kryt protiprachovy 001 415 - 1
Deckel Cover
25 | Jazycek hakovy 001 416 - 1
Zunge Lip
26 | Teéleso uzavéru 200-9005 003 530 - 1
Schlosskorper Lock body
27 | Ovladani uzavéru 200-9105 003 531 - 1
Schlosshetatigungl Lock operation
28 | Kli¢ uzavéru 204-0406 003 532 - 1

45




F 500 HD

07/2013

46



9 Nadrz hydrauliky ASHT
Behélter der Hydraulik Tank of hydraulics 0772013

1 2 3 4 F 500HD

1 Nadrz F 300910 - 1
Behalter Tank

2 Filtr MPF 0301 AG1+P25NBT 001 347 - 1
Filter Filter

3 Vlozka filtru MF 0301 P25NB 001 350 - 1
Filtereinsatz Insert of filter

4 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 6
Unterlage Washer

5 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 6
Mutter Nut

6 Hrdlo F 300 907 - 1
Stutzen Socket

7 Hrdlo plnici TAP 90 001 348 - 1
Stutzen Socket

8 Hladinomér LVA 1SA 001 349 - 1
StandmefRgerat Level indicator

9 Zéatka magneticka M22x1,5 001 551 - 1
Propfen Plug

10 Tésnici krouzek CU 27x22x1,5 001 333 CSN 02 9310.2 1
Sealing ring Dichtring

11 Saci trubka F 300 932 - 1
Rohr Tube

12 Filtr STR 0502 BG1 M90 001 495 - 1
Filter Filter

a7




F 500 HD

072013

10

18
Citefin 1 200

I P 402 125

- [F3—>50,51,52

=30

25

12,1314 145~

19
=29
—2®
2
@
N e [ "R
- B
H‘Héﬂﬁ,ﬂ,ﬂ,ﬁ i
36 F300007 2L ) N
e T
O 1 G 10080 -1
27T _Y Ll F
o

48

o



Hydraulicky obvod

10 SEY
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit 0712013
1 2 3 4 F 500HD
1 Potrubi S F 301 206 - 1
Leitung Piping
2 Potrubi P F 301 208 - 1
Leitung Piping
3 Potrubi 1.1 F 300 944 - 1
Leitung Piping
4 Potrubi 1.2 F 300 946 - 1
Leitung Piping
6 Potrubi 3.1 F 300 950 - 1
Leitung Piping
7 Potrubi 3.2 F 300 953 - 1
Leitung Piping
8 Potrubi 4.1 F 300 956 - 1
Leitung Piping
9 Sroub F 300 905 - 2
Schraube Screw
10 Natrubek F 300 908 - 1
Stutzen Coupling
11 Zaslepka F 300 920 - 1
Blindflansch Blind
12 Pfichytka 10/10 F 300919 - 2
Schelle Clip
12A | Pfichytka 10/15 F 300 922 - 1
Schelle Clip
13 Sroub M6x30 001 441 CSN 02 1103.15 3
Schraube Screw
14 | Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 3
Unterlage Washer
15 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 3
Mutter Nut
19 Hrdlo pfimé PHAR2 G3/8/M16 001 318 - 11
Stutzen Socket
20 Hrdlo pfimé PHER2 G1/2/M22 001 320 - 1
Stutzen Socket
21 Hrdlo pfimé PHAR2 G1/2/M16 001 319 - 2
Stutzen Socket
22 Hrdlo pfimé PHAR2 G1/4/M16 001 317 - 6
Stutzen Socket
25 Spojka T TSS02 M16/M16 001 323 - 3
Kupplung Coupling
26 Spojka T TS2 3/M16 001 322 - 1
Kupplung Coupling
27 Hadice 2SC DN16x1000 DKL DKL90° 001 745 DIN EN 853 1
Schlauch Hose
28 Hadice 2SC DN08x600 DKL DKL90° 001 304 DIN EN 853 2
Schlauch Hose
29 Hadice 2SC DN08x800 DKL DKL90° 001 305 DIN EN 853 6
Schlauch Hose
30 Hadice 2SC DN08x1200 DKL DKL90° 001 306 DIN EN 853 9
Schlauch Hose
31 Hadicka L=2000 FCV 0008 - 1
Schlauch Hose
32 Pfipojka uhlovd UPS G1/4/M14 001 451 - 3
Anschluf3 Connection
33 Matice pfevle¢na M2 8L M14 001 324 - 1
Uberwurftmutter Cap nut
34 Krouzek zafezovy ZK2 8L 001 327 - 1
Ring Ring
35 Spojka pfima PS2 10L 001 321 - 7
Kupplung Coupling

49




F 500 HD

07/2013

=]
p=160 bar
r —1

10

18
Citefin 1 200

I P 402 125

- [F3—>50,51,52

=30

25

12,1314 145~

T

19
=29
—2®
2
@
\\21 Ir”"'"' = HADICE 12
O !
H§1ELTH,11,15 i
36 Fatoaar I © :_:,J—"’,FITE!
DH16x1000 1%
F o _? ¥ F
e

50



Hydraulicky obvod

10 SRET
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit 0772013
1 2 3 4 F 500HD

36 Spojka pfima PS2 18/15L 001 711 - 1
Kupplung Coupling

37 Ventil Skrtici SUR7 001 401 - 1
Ventil Valve

38 Ventil Skrtici VRFC3 VS 10L F 300 967 - 1
Ventil Valve

39 Zamek hydraul. VBPDE 1/4L 002 548 - 1
Schlof Lock

44 Tésnici krouzek CU 27x21x1,5 001 408 - 4
Dichtring Sealing ring

45 Blok ventilt F 300 964 - 1
Ventilblock Valve block

46 Potrubi 5.1 F 300 958 - 1
Leitung Piping

47 Potrubi 5.2 F 300 960 - 1
Leitung Piping

48 Hadice 2SC DN08x1400 DKL DKL90° 001974 - 3
Schlauch Hose

49 Spojka uhlova XVB-10L 001 975 - 1
Kupplung Coupling

50 Uchytka AD 218-18C 002 078 - 2
Bankeisen Clip

51 Deska kryci ADPS-2 002 079 - 2
Deckplatte Cover plate

52 Sroub M8x45 000 923 CSN 02 1103.25 2
Schraube Screw

51




11

F 500 HD

07/2013

—E5]
s
1

T

EC'ZT' LT 0Z 6L T

v

m—..lrn
Wi

G P

)

52



Elektrovyzbroj

1 1 SRET
Elektroinstallation Electric installation 0772013

1 2 3 4 F 500HD

1 Svazek vodicu 1 F 301 251 - 1
Kabelbaum Cable assembly

2 Svazek vodiéu 2 F 301 252 - 1
Kabelbaum Cable assembly

3 Svazek vodi¢u 3 F 301 253 - 1
Kabelbaum Cable assembly

4 Dioda F 300 984 - 2
Diode Diode

5 Pouzdro pojistky 30A 54 755 13 103 617 - 1
Buchse Box

6 Pojistka 30A nozova 001 082 - 1
Sicherung Fuse

7 Akumulator 12V 55Ah 000 123 - 1
Akku Accumulator

8 Podlozka pod baterku F 300 825 - 1
Unterlage Washer

9 Bateriovy kontakt + 000 146 - 1
Batteriekontakt Battery contact

10 Bateriovy kontakt - 000 147 - 1
Batteriekontakt Battery contact

11 Spinac¢ bezpecénostni 001 388 - 1
Schalter Switch

12 Spojka OGURA GT5 002 662 - 1
Kupplung Coupling

15 Skfifika pojistkova 3WK 13501 001 218 - 1
Sicherungskasten Fuse box

16 Pojistka 7,5A nozova 001 081 - 4
Sicherung Fuse

17 Sroub M5x10 004 434 DIN 7985 2
Schraube Screw

18 Podlozka 5,3 000 076 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

19 Relé prepinaci 443 811 445 141 001 467 - 2
Umschaltrelais Change-over relay

20 | Sroub M5x10 004 434 DIN 7985 2
Schraube Screw

21 Podlozka 5,3 000 076 CSN 02 1702.15 6
Unterlage Washer

22 Matice M5 000 075 CSN 02 1401.24 3
Mutter Nut

23 Sroub M5x20 000 735 CSN 02 1131.24 1
Schraube Screw

24 Pocitadlo motohodin 701 001 552 DN 1248 VDC 1
Zahlwerk Meter

25 Spinaci skfifika AVIA 000 144 - 1
Schaltkasten Switch box

26 Vypina¢ 443 851 444 820 001 373 - 1
Schalter Switch

27 Krytka vypinace zelena 001 468 - 1
Deckel griin Cover green

28 Svitilna kontrolni 002 038 - 1
Kontrollampe Indicator

29 Zarovka 12V 2W 001 626 - 2
Gluhbirne Bulb

30 Symbol mazani 002 039 - 1
Wabhrzeichen Symbol

31 Symbol dobijeni 002 041 - 1
Wabhrzeichen Symbol

32 Zéasuvka 12V 000 381 - 1

Steckdose

Female connector

53




Autor: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic
www.laski.cz

07/2013



